Reales, conespondtentes al presente proyecto.

CUARTA.' (PIAZO DE EJECUCION DE LA CONSULTORIA) El plazo total para el desarrollo del servicio de
consultoria por la ENTIDAD EJECUTORA es la sumatoria de los plazos establec¡dos para cat',a producto del
proyecto, el mismo que es de 165 (Ciento Sesenta y cinco) dias calendario a parlir de la fecha de la 0rden de
Proceder emitida por el lnspector del Proyecto. El Plazo de ejecución de la consultoría y el cronograma de plazos
para cada producto, no podrá ser ajustado por el proponente.

EI lazo establecido ntemente se dishib de acuerdo al uiente Cro rama de Plazos de la Consultoria